
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/479/22 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 28 października 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 Nr XXXIV/394/21 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
21 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2022 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2022 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na rok 2022 w brzmieniu 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją środków z Funduszu Pomocy 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, który po zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu  określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19) i dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych oraz wydatki na realizację tych zadań 
finansowanych przychodami i dochodami, które po zmianach są zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na rok 2022 zmienia się treść § 3, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
34.665.204,55 zł., który zostanie pokryty przychodami: 

a) z tytułu sprzedaży emitowanych papierów wartościowych kwotą 19.056.436,55 zł., 

b) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych kwotą 14.418.657,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7425



c) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
kwotą 1.190.111,00 zł.”. 

§ 5. W uchwale budżetowej na rok 2022 zmienia się treść §4 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. 1 Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 46.065.204,55 zł. w tym: 

a) z tytułu sprzedaży emitowanych papierów wartościowych w kwocie 29.456.436,55 zł., 

b) z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 15.418.657,00 zł., 

c) jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 1.190.111,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 11.400.000,00 zł., w tym: 

a) z tytułu wykupu obligacji komunalnych w wysokości 7.900.000,00 zł. 

b) z tytułu spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.500.000,00 zł., 

c) z tytułu udzielonych pożyczek w wysokości 1.000.000,00 zł. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 2022 kredytów oraz emitowanych 
obligacji komunalnych w łącznej wysokości 32.456.436,55 zł., w tym: 

a) z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu – kwota 3.000.000,00 zł., 

b) z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – kwota 
19.056.436,55 zł., 

c) z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów – kwota 2.500.000,00 zł., 

d) z tytułu emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie wykupu obligacji komunalnych wcześniej 
wyemitowanych – kwota 7.900.000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/479/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2022 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść 

Zmiana 
planu na 
2022 rok 

1 2 3 4 5 6 

801 Oświata i wychowanie 201 519,00 
 80195 Pozostała działalność 201 519,00 
  bieżące   201 519,00 

   0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 75 059,00 

   2051 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 126 460,00 

   2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego -2 855,00 

   2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 2 855,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 
 85395 Pozostała działalność 200 000,00 
  bieżące   200 000,00 

   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 200 000,00 

 
    bieżące 401 519,00 
    majątkowe 0,00 

Razem: 401 519,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7425



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/479/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2022 ROK 

Plan budżetu na 2022 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 
1 2 3 4 5 6 7 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 345 000,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 0,00 345 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 345 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 345 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 345 000,00 

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 120 000,00 0,00 
 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 120 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 120 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 120 000,00 0,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 40 000,00 

 75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terutorialnego 0,00 40 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 40 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 20 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 20 000,00 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 345 000,00 0,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 345 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 345 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 345 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 345 000,00 0,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 75 059,00 
 80101   Szkoły podstawowe 0,00 75 059,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 75 059,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 75 059,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 75 059,00 

853    
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 200 000,00 

 85395   Pozostała działalność 0,00 200 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 200 000,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 200 000,00 

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7425



 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 000 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 1 000 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 1 000 000,00 

    
- zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego. 0,00 1 000 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 793 540,00 0,00 
 92601   Obiekty sportowe 773 540,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 773 540,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 773 540,00 0,00 
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  20 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 20 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 10 000,00 0,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 0,00 
       
    RAZEM ZMIANY 1 258 540,00 1 660 059,00 
    SALDO ZMIAN 0,00 401 519,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7425



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/479/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  1 000 000,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  1 000 000,00 

  1. 

Dokapitalizowanie PUK Spółkach z 
o.o. Zabierzów na pokrycie zakupu 
sprzętu na realizację powierzonych 
zadań w zakresie zimowego 
utrzymania dróg w gminie  1 000 000,00 

 

926   KULTURA FIZYCZNA   -773 540,00 

 92601  Obiekty sportowe  -773 540,00 

  6. 

Sportowa hala pneumatyczna nad 
boiskiem syntetycznym przy 
gminnym stadionie sportowym 

Zabierzów -773 540,00  

 

RAZEM   226 460,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7425



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/479/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 października 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ŚRODKÓW Z FUNDUSZU 
POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 ROKU 
O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA 

TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

Plan na 2022 rok  
Dz. Rozdz. § Treść 

Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   DOCHODY GMINY 5 089 258,11  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 54 587,01  

 75011  Urzedy wojewódzkie 54 587,01  
   dochody bieżące: 54 587,01  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 54 587,01  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIPOŻAROWA 3 286 456,00  

 75495  Pozostała działalność 3 286 456,00  
   dochody bieżące: 3 286 456,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 286 456,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 158 012,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 158 012,00  
   dochody bieżące: 1 158 012,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 158 012,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 87 620,00  

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 5 120,00  

   dochody bieżące: 5 120,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 120,00  

 85295  Pozostała działalność 82 500,00  
   dochody bieżące: 82 500,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 82 500,00  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 387 371,10  

 85395  Pozostała działalność 387 371,10  
   dochody bieżące: 387 371,10  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7425



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 387 371,10  

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  52 385,00  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 52 385,00  

   dochody bieżące: 52 385,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 385,00  

855   RODZINA 62 827,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 62 827,00  

   dochody bieżące: 62 827,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 827,00  

 

   WYDATKI GMINY  5 089 258,11 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  54 587,01 

 75011  Urzedy wojewódzkie  54 587,01 
   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  54 587,01 
  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  54 587,01 

   
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych  32 427,50 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 159,51 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIPOŻAROWA  3 286 456,00 

 75495  Pozostała działalność  3 286 456,00 
   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  3 286 456,00 
  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 816,00 

   
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych  144,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 672,00 
  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 275 640,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 158 012,00 

 80195  Pozostała działalność  1 158 012,00 
   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  1 158 012,00 
  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 087 373,00 

   
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych  282 078,00 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  805 295,00 
  b) dotacje na zadania bieżące  70 639,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  87 620,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  5 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7425



rentowe 

   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  5 120,00 
  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 120,00 

 85295  Pozostała działalność  82 500,00 
   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  82 500,00 
  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  82 500,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  387 371,10 

 85395  Pozostała działalność  387 371,10 
   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  387 371,10 
  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 771,10 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 771,10 
  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  378 600,00 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA   52 385,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym  52 385,00 

   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  52 385,00 
  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  52 385,00 

855   RODZINA  62 827,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  62 827,00 

   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  62 827,00 
  a) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 700,00 

   
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych  366,20 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 333,80 
  c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  61 127,00 
 
   RAZEM 5 089 258,11 5 089 258,11 
   SALDO  0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7425



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/479/22 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 28 października 2022 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19) i dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. z państwowych 

funduszy celowych na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych oraz wydatków na 
realizację tych zadań finansowanych przychodami i dochodami - po zmianach 

Plan na 2022 rok  
Dz. Rozdz. § Treść Przychody / 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 

   PRZYCHODY GMINY 481 140,00  
   z tytułu: 481 140,00  

  905 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 481 140,00  

   DOCHODY GMINY 4 798 542,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 798 542,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 798 542,00  
   dochody majątkowe: 4 798 542,00  

  6350 

Środki z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych  4 798 542,00  

   WYDATKI GMINY  5 914 624,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  5 914 624,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  5 914 624,00 

   wydatki majątkowe:  5 914 624,00 

  6050 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 601661K w km od 
0+000 do km 0+150 (obiekt mostowy w km do 
0+045 do km 0+067) w miejscowości Więckowice  5 200 000,00 

  6050 

Rozbudowa drogi gminnej Nr 601657K w km od 
0+000 do km 0+514 (obiekt mostowy w km do 
0+025 do km 0+034) w miejscowości Kobylany  180 000,00 

  6050 

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania w km 0+920 do 1+120 (w tym 
przejście dla pieszych w km 0+970) w miejscowości 
Kobylany  96 899,40 

  6050 

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania w km 0+142 do 0+242 (w tym 
przejście dla pieszych w km 0+192) w miejscowości 
Brzezie  51 807,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7425



  6050 

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania w km 0+400 do 0+600 (w tym 
przejście dla pieszych w km 0+500) w miejscowości 
Rząska  61 069,50 

  6050 

Przebudowa przejścia dla pieszych w obszarze 
oddziaływania w km 0+120 do 1+120 (w tym 
przejście dla pieszych w km 0+250) w miejscowości 
Brzoskwinia  61 438,50 

  6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 601656K w km od 
0+B10000 do km 0+761 w miejscowości 
Więckowice  263 409,00 

 
FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

   PRZYCHODY GMINY 258 840,00  

   z tytułu: 258 840,00  

  905 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych przepisach 258 840,00  

   DOCHODY GMINY 5 444 840,00 0,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 444 840,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 5 444 840,00 0,00 
   Ddochody bieżące 5 444 840,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 444 840,00 0,00 

   WYDATKI GMINY  5 703 680,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  258 840,00 

 80195  Pozostała działalność  258 840,00 
   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  258 840,00 

   
wydatki bieżące jednostek budżetowych - pozostałe 
wydatki na realizację zadań statutowych  258 840,00 

  4240 
 
Realizacja projektu "Laboratoria przyszłości"  258 840,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ  5 444 840,00 

 85293  Pozostała działalność  5 444 840,00 
   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  5 444 840,00 
   Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 342 000,00 
  3110 Wypłata dodatku węglowego  5 342 000,00 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  102 840,00 
   Koszty obsługi   102 840,00 
      

   RAZEM ZMIANY 10 983 362,00 
11 618 
304,00 

   SALDO ZMIAN 0,00 634 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7425



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Henryk Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7425


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Litera a
	Paragraf 4 zm. Litera b
	Paragraf 4 zm. Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 5 zm. Paragraf 4 Ustęp 3 Litera d



	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-14T13:52:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




